[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМРЮКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.10.2013 2013

  № 1051
город Темрюк

О внесении изменений в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 19 марта 2010 года № 133
«Об утверждении «Официального адресного реестра Темрюкского городского поселения Темрюкского района»
В соответствии с пунктом 21 статьи 14 Федерального закона                                «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, в целях устранения неточностей и ошибок при установлении единого написания и произношения современных наименований объектов Темрюкского городского поселения Темрюкского района, упорядочения системы адресации и использовании городских топонимов в официальном делопроизводстве, средствах массовой информации и в электронных базах данных, на основании решения L сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 19 июня 2012 года № 347, решения LXVII сессии Совета Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 24 сентября 2013 года № 510 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 19 марта 2010 года № 133                                                       «Об утверждении «Официального адресного реестра Темрюкского городского поселения Темрюкского района», изложив приложение к нему в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Заместителю главы Темрюкского городского поселения Темрюкского района Е.Н.Лавушкиной опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Темрюкского городского поселения Темрюкского района.
3. Постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 15 марта 2012 года № 195 «О внесении изменений в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 19 марта 2010 года № 133 «Об утверждении «Официального адресного реестра Темрюкского городского поселения Темрюкского района» считать утратившим силу.

2
4. Контроль за выполнением постановления администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района «О внесении изменений в постановление администрации Темрюкского городского поселения Темрюкского района от 19 марта 2010 года № 133 «Об утверждении «Официального адресного реестра Темрюкского городского поселения Темрюкского района» оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Исполняющий обязанности главы

Темрюкского городского поселения

Темрюкского района

  В.Д.Шабалин